
オカネツミニ耕うん機

純正部品表

OMR7



ーーー    お 願 い    ーーー

１.　部品ご注文の際には、
　　①所定の注文書をご使用ください。

　　②注文書には、 型式 ・ 品番 ・ 品名 ・ 数量 ・ 機械番号をご明記願います。

２.　部品は必ず純正部品をご使用願います。
　　（市販の類似品を使用されると早期破損などの原因となります。）

ーーー    部 品 表 の ご 使 用 に つ い て    ーーー

１. 集録型式に対し、 以下の様にそれぞれを表示してあります。
　　①互換性の記号または変更番号

　　②実施機番の表示

　　　　○数量欄に新旧兼用不可部品と追加 ・ 廃止部品の実施機番を記載してあります。

　　③タイトルまたは備考欄

　　　　○必要と思われる事項を注記してあります。 （例 . オーバーサイズ、 アンダーサイズ等）

　　④�イラスト欄中、完備構成の表現でタイトル番号 （FIG.No.） と、その中の図番を表しているものがあります。

　　⑤＊印の部品は、 単体販売不可部品です。

２. 標準整備時間
標準整備時間は製品の整備に掛かる標準的な作業時間を表し、 ディーラーでの実働工程管理や整備料

金算出の目安として使用していただくために記載しています。

この資料に記載している標準整備時間は、 補修部品と連携して検索できる案内にしていますので、 補修

部品を含む簡易的な修理見積りや帳票記入に便利な使い方ができます。

　　①標準整備時間の設定体系

　　　　　　　正味作業時間

　　　　　　　　　　　取外し、 分解組立、 取付

　　　　　　　　　　　点検、 測定、 調整、 確認

　　　　　　　　　　　故障診断 ( 電装系 )

　　　　　　　　　　　完成検査

　　　　　　　余裕時間

　　　　　　　　　　　作業準備 （手順の確認、 必要工具の確認と手配）

　　　　　　　　　　　作業関連 ( 本機の移動 )

　　　　* 余裕時間は正味作業時間に一定の係数を乗じています。

記号 変更番号 表 示 の 意 味

２ 新旧部品兼用可 （互換性あり）

３ 新旧部品兼用不可 （互換性なし）

４ 新部品は旧部品に兼用可 （互換性なし）

５ 旧部品は新部品に兼用可 （互換性なし）

表示の機番 表 示 の 意 味

〜 15000
○変更前 （旧） の部品が表示機番まで使用されている。
○変更により廃止された部品が表示機番まで使用されている

15001 〜
○変更後 （新） の部品が表示機番から使用されている。
○追加採用の部品が表示機番から使用されている



　　②標準整備時間の設定基準

・ 工賃算出に便利な十進法 (0.1 単位 ) で設定しています。

例  (0.1) → 6 分　　(0.2) → 12 分

一時間当りの賃率×標準整備時間 = 工賃

・ 標準整備時間の設定は、 ハンドツールを使用しています。

・ �作業項目と標準整備時間は、 工具 ・ 整備機器の進化や作業方法の改善により変更　　

する場合があります。

　　③編集形態について

　本文中に案内されている整備項目は、 イラストの補修用販売部品形態に合せた交換　　

作業時間を主体に記載しています。 その他の補修用部品を使用しない代表的な整備項目

( 脱着、 調整、 点検測定、 オーバーホール、 その他の作業 ) は、 下記の作業別一覧に

掲載しています。

（１） 脱着作業

　　本機から取り外した状態の部品形態で設定

整備項目 標準整備時間

エンジン脱着 0.5

トランスミッション脱着
エンジン脱着を含む

3.4

（２） 調整作業

整備項目 標準整備時間

バルブクリアランス調整
作業条件 ： １台分

0.4

スロットルコントロール / ガバナー調整 0.2

キャブレターアイドリング調整 0.2

スロットルケーブル調整 0.1

ベルト張り調整 0.2

デフロックケーブル調整 0.1

クラッチケーブル調整 0.1

（３） 点検、 測定、 清掃作業

整備項目 標準整備時間

エンジンオイル点検 0.1

エアクリーナー清掃
エアクリーナー点検を含む

0.1

スパークプラグ調整 / 清掃
スパークプラグ点検を含む
作業条件 ： １台分

0.1



（４） オーバーホール （O/H）

作業条件 ： �本体の脱着作業を含み各部の必要な測定点検、 調整、 洗浄を行い不具合　

部品の交換を含む

（５） その他の作業

　　④作業手法について

・ �作業手順は、 別冊のサービスマニュアルの手法に準じた作業時間で設定していますので必要な　　

場合に参照してください。

・ �サービスマニュアルに掲載されていない整備項目の設定は、 安全作業と製品保証が確保できる　　

最短時間で整備できる作業手法を採用しています。

・ �作業は 1 名で行い、 2 名以上必要になる場合は、 人数分の延べ時間で設定しています。

・ �作業者の技術レベルは、 3 年程度の農業機械製品修理経験者を標準とした設定値になっています。

・ �専用工具及び整備機器の適用は、 サービスマニュアルで指定又は推奨する機器工具を採用して　

います。

　　⑤標準整備時間を案内していない整備項目

・ 本文中に部品適用がない用品及びサービス対応部品。

・ 通常の使用過程において経時劣化及び破損しにくい部位。

・ ワンタッチレベルで作業が完了する整備項目。

・ 故障要因と整備頻度が極端に少ない整備項目。

・ 使用状況 ・ 用途によって、 取り付け ・ 取り回し位置が変化する製品及び部品。

* 標準整備時間が案内されていない場合は、 適正な実作業時間を基に工賃を算出してください。

　　⑥標準整備時間に含まれない作業

・ オイルの抜取り、 暖機運転等に掛かる待ち時間。

・ 標準外装備品の脱着を伴う追加作業。

・ 出張サービスや引取り納品等の間接時間。

・ 部品発注受入に要する間接時間。

・ 整備作業時に使用するグリース、 接着剤等の材料費。

３. 本部品表は改良のため予告なく変更することがあります。

整備項目 標準整備時間

キャブレター O/H
必要な全ての点検、 調整を含む

0.6

整備項目 標準整備時間

エンジンオイル交換 0.2

トランスミッションオイル交換 0.2



補修用部品の供給年限について＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
この製品の補修用部品の供給年限 （期間） は製造打ち切り後 9 年といたします。 ただし、 供給　　

年限内であっても特殊部品につきましては、 納期等についてご相談させていただく場合もあります。

補修用部品の供給は原則的には上記の供給年限で終了いたしますが、 供給年限経過後であって

も部品供給のご要請があった場合には、 納期及び価格についてご相談させていただきます。

純正部品を使いましょう＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
補修用部品は、 安心してご使用いただける純正部品をお買い求めください。

市販類似品をお使いになりますと機械の不調や、 機械の寿命を短くする原因になります。

純正アタッチメントを使いましょう＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
純正アタッチメントは一番よくマッチするように研究され、 徹底した品質管理のもとで生産 ・ 出荷して

いますので、 安心して使っていただけます。

市販類似品をお使いになりますと、 作業能率の低下や機械の寿命を短くする原因となります。

本田技研工業の部品について＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
備考欄に※印のある部品は、 本田技研工業の取り扱い部品です。

お取引の本田部品取り扱い会社からお買い求めください。



型 式 名 OMR7

型 式 OMR7H OMR7K

主 な 機 能 耕うん速度　２速 土揚げ作業

全 幅 × 全 長 × 全 高 (mm) 610×1380×1190

重 量 (kg) 88

エンジン

型 式 GP200　1/2減速タイプ

排 気 量 (cc) 196

最 大 出 力 (kW{PS}/rpm) 4.3{5.8}/3600

定 格 出 力 (kW{PS}/rpm) 3.7{5.0}/3600

耕 耘 幅 (mm) 550

ロ ー タ リ ー 径 (mm) 330

タ イ ヤ サ イ ズ 4.00−7 4.00−7（3.50−7 オプション）

輪 距 (mm) 426 426（426、374、265、213）

走 行
変 速 F3/R1（耕うん2速） F2/R1

※ 1　速　　　　　度 (km/h) F:0.90、1.44、3.65　R:1.07 F:1.14、4.10　R:1.37

耕 耘
変 速   正1 正1/逆1

※ 1　回　　転　　数 (rpm) 225 250/352

ツ メ 形 状 ナタ爪 ナタ爪+土揚爪

ロ ー タ リ ー カ バ ー 固定 開閉

共 通 項 目
デフロック機構　移動用尾輪　安全性検査

ワンタッチハンドル高さ調整：4段階
アタッチメント取り付け可　簡易畝立て

この主要諸元は， 改良のため予告なく変更することがあります。
※ 1  走行速度、 耕耘回転数は、 エンジン回転数 3200rpm 時の数値です。

426mm

1
1
9
0
m

m

1380mm

610mm

主 要 諸 元



機 能 別 目 次

１・６
７～１６

１７

１８・１９

２３・２４

２５

２７・２８

２・３・４

２２

２０・２１

２９

５・２６



　

　１　　エンジン取付.........................................................................................................................................................１

　２　　マフラ........................................................................................................................................................................２

　３　　フュエルタンク.......................................................................................................................................................３

　４　　トップカバー...........................................................................................................................................................４

　５　　プーリ........................................................................................................................................................................５

　６　　フレーム， ウエイト.............................................................................................................................................６

　７　　トランスミッションケース....................................................................................................................................７

　８　　シャフト １，２，３ （１／２）..................................................................................................................................８

　９　　シャフト １，２，３ （２／２）..................................................................................................................................９

　１０　シャフト ４，５...................................................................................................................................................... １０

　１１　ファイナルシャフト （１／２）......................................................................................................................... １１

　１２　ファイナルシャフト （２／２）......................................................................................................................... １２

　１３　ロータリシャフト................................................................................................................................................ １３

　１４　シフタ.................................................................................................................................................................... １４

　１５　デフロック （１／２）.......................................................................................................................................... １５

　１６　デフロック （２／２）.......................................................................................................................................... １６

　１７　タイヤ.................................................................................................................................................................... １７

　１８　ロータリパイプ （１／２）................................................................................................................................ １８

　１９　ロータリパイプ （２／２）................................................................................................................................ １９

　２０　ハンドル............................................................................................................................................................... ２０

　２１　クラッチ， デフロックレバー......................................................................................................................... ２１

　２２　変速レバー......................................................................................................................................................... ２２

　２３　ロータリカバー （１／２）............................................................................................................................... ２３

　２４　ロータリカバー （２／２）................................................................................................................................ ２４

　２５　補助車輪............................................................................................................................................................. ２５

　２６　カバー................................................................................................................................................................... ２６

　２７　マーク （１／２）................................................................................................................................................. ２７

　２８　マーク （２／２）................................................................................................................................................. ２８

　２９　付属品................................................................................................................................................................. ２９

　

目  次



OMR7



1

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 F050 0108 035	 フランジボルト	 4				    M8×35	 0.5	 エンジン脱着	

	 020	 F301 0108 000	 フランジナツト	 4	 	 	 	 M8	 ー	 	

	 030	 0350 0140 818	 ワツシヤ	 6	 	 	 	 M8	 ー	

	

ＦＩＧ． １　エンジン取付



2

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 18310-Z1T-010	 マフラ COMP	 1	 	 	 	 	 ー	 ※	

	 020	 18320-Z1T-010	 マフラプロテクタ	 1	 	 	 	 	 ー	 ※	

	 030	 18381-Z1T-003	 マフラガスケツト	 1	 	 	 	 	 ー	 ※	

	 	 18381-Z1T-701	 マフラガスケツト	 1	 	 	 	 	 ー	 ※	

	 040	 18391-Z1T-A10	 テールパイプ	 1	 	 	 	 	 ー	 ※	

	 050	 18431-Z1T-A10	 マフラデイフレクタ	 1	 	 	 	 	 ー	 ※	

	 060	 18522-Z1T-A10	 マフラガイド	 1	 	 	 	 	 ー	 ※	

	 070	 90050-ZE1-000	 タツピングスクリユ	 3	 	 	 	 M5×8	 ー	 ※

	 080	 90056-ZL0-000	 タツピングスクリユ	 2	 	 	 	 M4×6	 ー	 ※	

	 090	 94001-0800-0S	 ロツカクナツト	 2	 	 	 	 M8	 ー	 ※	

	 100	 18436-Z1T-B10	 マフラカバーベース	 1	 	 	 	 	 ー	 ※	

	 110	 18437-Z1T-B10	 プレート	 1	 	 	 	 	 ー	 ※	

	 120	 90001-Z1T-B10	 タツピングスクリユ	 2	 	 	 	 M5×25	 ー	 ※	

	 130	 90002-Z1T-B10	 タツピングスクリユ	 1	 	 	 	 M5×16	 ー	 ※	

	 140	 91501-Z1T-B10	 マフラカラー (A)	 2	 	 	 	 	 ー	 ※	

	 150	 91502-Z1T-B10	 マフラカラー (B)	 1	 	 	 	 	 ー	 ※	

	 160	 94103-06700	 ワツシヤ	 1	 	 	 	 M6	 ー	 ※

	 170	 95701-06012-08	 フランジボルト	 1	 	 	 	 M6×12	 ー	 ※

	 180	 OMR7 0012 000	 エキゾーストガイド	 1	 	 	 	 	 0.1	 塗装色耐熱黒

ＦＩＧ． ２　マフラ

※ 本田技研工業の取扱製品についての標準整備時間は、 ホンダ F503 E-16 を参照ください。



3

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 16952-ZA8-800	 フユエルストレーナ	 1	 	 	 	 	 ー	 ※

	 020	 17511-Z1T-B10	 フユエルタンク	 1	 	 	 	 	 ー	 ※

	 030	 17514-ZV0-000	 ラバー (C)	 1	 	 	 	 	 ー	 ※

	 040	 17516-ZV0-000	 ラバー B	 2	 	 	 	 	 ー	 ※

	 050	 17560-Z1T-B10	 フユエルタンクステイ	 1	 	 	 	 	 ー	 ※

	 060	 17620-Z1V-000	 フユエルタンクキヤツプ	 1	 	 	 	 	 ー	 Ｎｏ０７０と０８０を

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 含む ※

	 070	 17622-888-010	 スポンジ	 1	 	 	 	 	 ー	 ※

	 080	 17624-ZE7-000	 フユエルキヤツプパツキン	 1	 	 	 	 	 ー	 ※

	 090	 17636-Z1V-J70	 フユエルレベルゲージ	 1	 	 	 	 	 ー	 ※

	 100	 17701-Z1T-B10	 フユエルチユーブ	 1	 	 	 	 	 ー	 小径側 25mm

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 切断する ※

	 110	 90004-Z1T-000	 フランジボルト	 1	 	 	 	 M6×29	 ー	 ※

	 120	 91503-Z1T-B10	 カラー	 2	 	 	 	 	 ー	 ※

	 130	 93414-06025-00	 ボルトワツシヤ	 2	 	 	 	 6×25	 ー	 ※

	 140	 94050-06000	 フランジナツト	 2	 	 	 	 M6	 ー	 ※

	 150	 95002-02080	 チユーブクリツプ	 1	 	 	 	 	 ー	 ※

	 160	 95002-70000	 チユーブクリツプ	 1	 	 	 	 	 ー	 ※

	 170	 16854-ZH8-000	 ビニルチユーブ	 1	 	 	 	 	 ー	 ※

ＦＩＧ． ３　フュエルタンク

※ 本田技研工業の取扱製品についての標準整備時間は、 ホンダ F503 E-17-1 を参照ください。



4

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 63300-V42-A00	 リヤカバー ASSY	 1	 	 	 	 	 ー	 Ｎｏ０２０～０５０を

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 含む ※

	 020	 60193-V42-A00	 ロツクスプリングリテーナ	 1	 	 	 	 	 ー	 ※

	 030	 60194-V33-000	 カバーロツクスプリング	 1	 	 	 	 	 ー	 ※

	 040	 90751-734-000	 カバーロツクピン	 1	 	 	 	 	 ー	 ※

	 050	 94305-30183	 スプリングピン	 1	 	 	 	 φ3×18	 ー	 ※

	 060	 90103-V24-000	 フランジボルト	 3	 	 	 	 M6×13	 ー	 ※

	 070	 17514-Z0G-A70	 シール	 1	 	 	 	 	 ー	 ※

	 080	 63111-V42-A00	 トツプカバー	 1	 	 	 	 	 ー	 ※

ＦＩＧ． ４　トップカバー

※ 本田技研工業の取扱製品についての標準整備時間は、ホンダ F503 E-17-10 を参照ください。



5

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 1382 1302 000	 V プーリ 70B	 1	 	 	 	 	 0.2	

	 020	 0350 0160 826	 ワツシヤ	 1	 	 	 	 M8	 ー	

	 030	 F050 0108 016	 フランジボルト	 1	 	 	 	 M8×16	 ー	

	 040	 OMR7 0202 000	 V ベルト	 1	 	 	 	 HP- Ⅳ SB40	 0.1	

	 050	 OMR7 0206 000	 ベルトガイド	 1	 	 	 	 	 0.3	 塗装色黒

	 060	 F050 0108 012	 フランジボルト	 3	 	 	 	 M8×12	 ー	

	 070	 A800 0108 016	 CT ボルト	 2	 	 	 	 M8×16	 ー	

	 080	 OMR7 0208 000	 プーリ 152	 1	 	 	 	 	 0.2	

	 090	 0350 0160 826	 ワツシヤ	 1	 	 	 	 M8	 ー	

	 100	 F050 0108 016	 フランジボルト	 1	 	 	 	 M8×16	 ー	

	 110	 1429 1521 000	 アーム	 1	 	 	 	 	 0.2	 塗装色黒

	 120	 3594 2715 000	 タイトプーリ	 1	 	 	 	 	 0.2	 塗装色黒

	 130	 0740 0001 200	 C リング	 2	 	 	 	 φ12	 ー	

	 140	 1421 1511 000	 ボルト	 1	 	 	 	 	 ー	

	 150	 A301 0112 002	 ナツト	 2	 	 	 	 M12	 ー	

	 160	 OMR7 1701 000	 スプリング	 1	 	 	 	 	 0.2	

	 170	 90741-883-710	 キー	 1	 	 	 	 5×5×33	 0.2	 ※

ＦＩＧ． ５　プーリ

※本部品は本田技研工業の取り扱い部品です



6

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 OMR7 2301 000	 エンジンフレーム	 1	 	 	 	 	 0.6	 塗装色黒

	 020	 F050 0110 060	 フランジボルト	 2	 	 	 	 M10×60	 ー

	 030	 F301 0110 000	 フランジナツト	 2	 	 	 	 M10	 ー

	 040	 OMR7 2351 000	 ウエイト	 1	 	 	 	 	 0.1	 塗装色黒

	 050	 F050 0110 030	 フランジボルト	 2	 	 	 	 M10×30	 ー

ＦＩＧ． ６　フレーム， ウエイト



7

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 1490 1001 000	 T/M ケース ヒダリ	 1	 	 	 	 	 3.8	 No.020 とセットの場合

	 	 	 	 	 	 	 	 	 （4.2）	 標準整備時間 4.2	

	 020	 1490 1002 000	 T/M ケース ミギ	 1	 	 	 	 	 3.6	 No.010 とセットの場合

	 	 	 	 	 	 	 	 	 （4.2）	 標準整備時間 4.2	

	 030	 F050 0108 030	 フランジボルト	 13	 	 	 	 M8×30	 ー	

	 040	 F301 0108 000	 フランジナツト	 13	 	 	 	 M8	 ー	

	 050	 1429 1011 000	 カバー	 2	 	 	 	 	 0.4	

	 060	 1429 1015 001	 スプリング	 2	 	 	 	 	 3.6	

	 070	 3150 1016 000	 オイルプラグ	 1	 	 	 	 	 0.1	

	 080	 2740 3214 200	 プラグ	 1	 	 	 	 	 0.1	

	 090	 0833 1000 800	 シールワツシヤ	 1	 	 	 	 M8	 0.1	

	 100	 A054 0108 110	 ボルト 7T	 3	 	 	 	 M8×110	 ー	

	 110	 F301 0108 000	 フランジナツト	 3	 	 	 	 M8	 ー	

ＦＩＧ． ７　トランスミッションケース



8

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

A

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 OMR7 1051 000	 シヤフト 1	 1	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 020	 OMR7 1052 000	 ギヤ 14-26	 1	 	 	 	 14-26T	 4.0

	 030	 OMR7 1053 000	 ギヤ 26	 1	 	 	 	 26T	 4.0

	 040	 1382 1421 000	 ベアリング (CU6302)	 1	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 050	 1380 1459 000	 ベアリング (CU6201)	 1	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 060	 0840 1015 307	 オイルシール	 1	 	 	 	 TC15307	 4.0

	 070	 OMR7 1101 000	 シヤフト 2	 1	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 080	 OMR7 1102 000	 ギヤ 19-29	 1	 	 	 	 19-29T	 4.0

	 090	 0780 2202 413	 ニードルベアリング (K202413S)	 2	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 100	 1414 1108 000	 ライナ	 2	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 110	 0740 0002 000	 C リング	 1	 	 	 	 φ20	 ー

	 120	 1382 1421 000	 ベアリング (CU6302)	 1	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 130	 1380 1427 000	 ベアリング (CU6202)	 1	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 140	 OMR7 1151 000	 シヤフト 3	 1	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 150	 OMR7 1152 000	 ギヤ 49	 1	 	 	 	 49T	 4.0

	 160	 OMR7 1153 000	 ギヤ 17	 1	 	 	 	 17T	 4.0

	 170	 OMR7 1154 000	 ギヤ 31-37	 1	 	 	 	 31-37T	 4.0

	 180	 0797 2018 120	 ブツシユ	 2	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 190	 2761 3113 000	 ライナ B	 1	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 200	 1456 1157 000	 スラストライナ B	 1	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 210	 1382 1421 000	 ベアリング (CU6302)	 1	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 220	 1380 1427 000	 ベアリング (CU6202)	 1	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 230	 0740 0002 200	 C リング	 1	 	 	 	 φ22	 ー

ＦＩＧ． ８　シャフト １，２，３ （１／２）



9

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

A

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 1490 1051 000	 シヤフト 1	 1	 	 	 	 	 4.0	

	 020	 1429 1052 000	 ギヤ 14	 1	 	 	 	 14T	 4.0	

	 030	 1429 1053 000	 ギヤ 31	 1	 	 	 	 31T	 4.0	

	 040	 1429 1057 000	 ギヤ 18	 1	 	 	 	 18T	 4.0	

	 050	 1382 1421 000	 ベアリング (CU6302)	 1	 	 	 	 	 4.0	

	 060	 1380 1459 000	 ベアリング (CU6201)	 1	 	 	 	 	 4.0	

	 070	 0840 1015 307	 オイルシール	 1	 	 	 	 TC15307	 4.0	

	 080	 1429 1121 001	 シヤフト 2	 1	 	 	 	 	 4.0	

	 090	 1429 1102 000	 ギヤ 25-41	 1	 	 	 	 25-41T	 4.0	

	 100	 0740 0002 200	 C リング	 1	 	 	 	 φ22	 ー	

	 110	 1382 1451 000	 スプロケツト 9	 1	 	 	 	 9T	 4.0

	 120	 1499 1107 000	 ギヤ 25	 1	 	 	 	 25T	 4.0

	 130	 1382 1452 000	 チエン (EK520×68L)	 1	 	 	 	 68L	 3.8

	 140	 0740 0003 500	 C リング	 2	 	 	 	 φ35	 ー

	 150	 1429 1112 001	 カラー	 1	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 160	 1429 1113 000	 ニードルベアリング (K202417S)	 2	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 170	 1414 1108 000	 ライナ	 1	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 180	 0740 0002 000	 C リング	 1	 	 	 	 φ20	 ー

	 190	 1382 1421 000	 ベアリング (CU6302)	 1	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 200	 1380 1427 000	 ベアリング (CU6202)	 1	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 210	 OMR7 1162 000	 ライナ	 1	 	 	 	 	 ー			 

	 220	 OMR7 1161 000	 シヤフト 3	 1	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 230	 1429 1161 001	 ギヤ 51	 1	 	 	 	 51T	 4.0

	 240	 1429 1153 000	 ギヤ 36-49	 1	 	 	 	 36-49T	 4.0

	 250	 0797 2018 120	 ブツシユ	 2	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 260	 2761 3113 000	 ライナ B	 1	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 270	 1382 1421 000	 ベアリング (CU6302)	 1	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 280	 1380 1427 000	 ベアリング (CU6202)	 1	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 290	 1382 1482 000	 チエン (EK415×58L)	 1	 	 	 	 58L	 3.8	

	 300	 0740 0001 500	 C リング	 1	 	 	 	 φ15	 ー

	 310	 OMR7 1163 000	 ギヤ 22-31	 1	 	 	 	 22-31T	 4.0

	 320	 1429 1113 000	 ニードルベアリング (K202417S)	 1	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 330	 0780 2202 413	 ニードルベアリング (K202413S)	 1	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 340	 1414 1108 000	 ライナ	 1	 	 	 	 	 4.0	 	 	

ＦＩＧ． ９　シャフト １，２，３ （２／２）



10

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

A

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 OMR7 1201 000	 シヤフト 4	 1	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 020	 0870 2110 460	 チエン (EK415S×46L)	 1	 	 	 	 46L	 3.8

	 030	 1380 1427 000	 ベアリング (CU6202)	 2	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 040	 1493 1251 000	 シヤフト 5	 1	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 050	 1493 1252 000	 スプロケツト 9	 1	 	 	 	 9T	 4.0

	 060	 1413 1163 000	 カラー	 1	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 070	 OMR7 1251 000	 ギヤ 47	 1	 	 	 	 47T	 4.0

	 080	 1493 1254 000	 チエン (2H53S-58L)	 1	 	 	 	 58L	 3.8

	 090	 0750 0063 030	 ボールベアリング	 2	 	 	 	 6303	 4.0

ＦＩＧ． １０　シャフト ４，５



11

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

A

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 OMR7 1301 000	 フアイナルシヤフト RH	 1	 	 	 	 	 3.6	 	 	

	 020	 OMR7 1302 000	 フアイナルシヤフト LH	 1	 	 	 	 	 3.6	 	 	

	 030	 OMR7 1303 000	 サイドギヤ 22	 2	 	 	 	 22T	 3.8

	 040	 OMR7 1304 000	 ヘイコウピン	 2	 	 	 	 	 4.2	 	 	

	 050	 OMR7 1306 000	 デフケース	 1	 	 	 	 	 4.2	 	 	

	 060	 1429 1267 000	 ピニオン 13	 2	 	 	 	 13T	 4.2

	 070	 OMR7 1308 000	 スプロケツト 29	 1	 	 	 	 29T	 3.8

	 080	 F050 0106 012	 フランジボルト	 4	 	 	 	 M6×12	 ー

	 090	 OMR7 1311 000	 スリーブ	 1	 	 	 	 	 3.6	 	 	

	 100	 1382 1603 000	 ベアリング (CU6204)	 2	 	 	 	 	 3.6	 	 	

	 110	 2740 3624 100	 オイルシール	 2	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 120	 OMR7 1314 000	 スプリング	 1	 	 	 	 	 3.6	 	 	

	 130	 0550 0005 025	 スプリングピン	 2	 	 	 	 φ5×25	 4.2

ＦＩＧ． １１　ファイナルシャフト （１／２）



12

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

A

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 OMR7 1321 000	 フアイナルシヤフト	 2	 	 	 	 	 3.6	 	 	

	 020	 1490 1252 000	 シヤフト	 1	 	 	 	 	 4.2	 	 	

	 030	 1429 1254 000	 デフケース	 1	 	 	 	 	 4.2	 	 	

	 040	 1429 1255 000	 サイドギヤ 22A	 1	 	 	 	 22T	 3.6

	 050	 1429 1258 000	 サイドギヤ 22B	 1	 	 	 	 22T	 3.6

	 060	 1429 1267 000	 ピニオン 13	 2	 	 	 	 13T	 4.2

	 070	 1429 1259 000	 センターピン	 2	 	 	 	 	 4.2	 	 	

	 080	 1429 1266 000	 スプロケツト 30	 1	 	 	 	 30T	 4.2

	 090	 F050 0106 012	 フランジボルト	 4	 	 	 	 M6×12	 ー

	 100	 1429 1268 000	 スリーブ	 1	 	 	 	 	 ー			 

	 110	 1429 1269 000	 カラー	 1	 	 	 	 	 3.6	 	 	

	 120	 1382 1603 000	 ベアリング (CU6204)	 2	 	 	 	 	 3.6	 	 	

	 130	 2740 3624 100	 オイルシール	 2	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 140	 1490 1253 000	 カラー	 2	 	 	 	 	 3.6	 	 	

ＦＩＧ． １２　ファイナルシャフト （２／２）



13

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

A B

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 OMR7 1351 000	 ロータリシヤフト	 1	 ･	 	 	 	 3.6	 	 	

	 020	 1382 1701 000	 ベアリング (CU6005)	 2	 2	 	 	 	 3.6	 	 	

	 030	 0841 2254 011	 オイルシール	 2	 2	 	 	 TCFY254011	 4.0

	 040	 1428 1321 000	 ロータリシヤフト	 ･	 1	 	 	 	 3.6	 	 	

ＦＩＧ． １３　ロータリシャフト



14

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

A

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 OMR7 1401 000	 シフタ D	 1	 ･	 	 	 	 4.0	 	 	

	 020	 OMR7 1402 000	 シフタ R	 1	 ･	 	 	 	 4.0	 	 	

	 030	 1429 1418 000	 スプリング	 2	 2	 	 	 	 4.0	 	 	

	 040	 0800 0000 600	 ボール	 2	 2	 	 	 1/4”	 4.0

	 050	 1469 1403 000	 プレート	 1	 ･	 	 	 	 4.0	

	 060	 A800 0106 016	 CT ボルト	 2	 2	 	 	 M6×16	 ー

	 070	 0840 1012 227	 オイルシール	 2	 2	 	 	 TC12227	 4.0

	 080	 0834 0020 070	 シールキヤツプ	 2	 2	 	 	 φ20	 4.0

	 090	 1429 1403 000	 プレート	 1	 ･	 	 	 	 4.0	 	 	

	 100	 1429 1401 000	 シフタ D	 ･	 1	 	 	 	 4.0	 	 	

	 110	 1429 1402 001	 シフタ R	 ･	 1	 	 	 	 4.0	 	 	

	 120	 1429 1403 000	 プレート	 ･	 2	 	 	 	 4.0	 	 	

B

ＦＩＧ． １４　シフタ



15

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

A

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 1493 1802 001	 アーム R	 1	 	 	 	 	 3.8	 	 	

	 020	 3201 1462 000	 ワツシヤ	 1	 	 	 	 	 3.8	 	 	

	 030	 A800 0106 012	 CT ボルト	 1	 	 	 	 M6×12	 ー

	 040	 1493 1803 000	 カラー	 1	 	 	 	 	 3.8	 	 	

	 050	 1493 1805 001	 スプリング	 1	 	 	 	 	 0.4	 	 	

	 060	 0840 1012 227	 オイルシール	 1	 	 	 	 TC12227	 4.0

	 070	 1490 1605 000	 ボアプラグキーパ	 1	 	 	 	 	 4.0	 	 	

	 080	 1382 1626 000	 プレート	 1	 	 	 	 	 0.4	 	 	

	 090	 0350 0140 818	 ワツシヤ	 1	 	 	 	 M8	 ー

	 100	 A360 0100 802	 S ワツシヤ	 1	 	 	 	 M8	 ー

	 110	 A301 0108 002	 ナツト	 1	 	 	 	 M8	 ー

ＦＩＧ． １５　デフロック （１／２）



16

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

A

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 1429 1601 000	 アーム	 1	 	 	 	 	 3.8	 	 	

	 020	 1490 1602 002	 アーム	 1	 	 	 	 	 3.8	 	 	

	 030	 1382 1626 000	 プレート	 1	 	 	 	 	 0.4	 	 	

	 040	 0562 1106 030	 クレビスピン	 1	 	 	 	 φ6×30	 3.8

	 050	 0350 0130 613	 ワツシヤ	 1	 	 	 	 M6	 3.8

	 060	 0520 0125 012	 ワリピン	 1	 	 	 	 φ2.5×12	 3.8

	 070	 3121 2559 000	 スラストライナ	 1	 	 	 	 	 3.8	 	 	

	 080	 0840 1012 227	 オイルシール	 1	 	 	 	 TC12227	 4.0

	 090	 1490 1605 000	 ボアプラグキーパ	 1	 	 	 	 	 4.0	 	

	 100	 A301 0108 002	 ナツト	 1	 	 	 	 M8	 ー

	 110	 0740 0001 200	 C リング	 1	 	 	 	 φ12	 ー

	 120	 0350 0140 818	 ワツシヤ	 1	 	 	 	 M8	 ー

	 130	 A360 0100 802	 S ワツシヤ	 1	 	 	 	 M8	 ー

	 140	 0731 0001 204	 ライナ	 1	 	 	 	 t=0.4	 3.8

	 150	 1493 1803 000	 カラー	 1	 	 	 	 	 3.8	 	 	

	 160	 1382 1621 000	 スプリング	 1	 	 	 	 	 0.4	 	 	

	 170	 0350 0151 226	 ワツシヤ	 1	 	 	 	 M12	 3.8

		

ＦＩＧ． １６　デフロック （２／２）



17

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 1382 4111 000	 タイヤ アツシ LH	 1	 	 	 	 4.00-7	 0.1

	 020	 1382 4116 000	 タイヤ アツシ RH	 1	 	 	 	 4.00-7	 0.1

	 030	 0562 1108 040	 クレビスピン	 2	 	 	 	 φ8×40	 ー

	 040	 0521 0108 000	 スナツプピン	 2	 	 	 	 φ8	 ー

ＦＩＧ． １７　タイヤ



18

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

A

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 1924 1311 000	 クレビスピン	 2	 	 	 	 		 ー		

	 020	 1924 1312 000	 スナツプピン	 2	 	 	 	 		 ー		

	 030	 1382 5711 000	 ロータリパイプ	 2	 	 	 	 		 0.1	 塗装色黒

	040～070	1428 1334 000	 タイン アセンブリ	 1	 	 	 	 		 0.6	 右側のみの場合

	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 標準整備時 0.3

	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 左側のみの場合

	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 標準整備時 0.3	

	 040	 1428 1335 000	 タイン ヒダリ	 6	 	 	 	 		 ー		

	 050	 1428 1336 000	 タイン ミギ	 6	 	 	 	 		 ー		

	 060	 1428 1337 000	 タイン ヒダリ	 1	 	 	 	 		 ー		

	 070	 1428 1338 000	 タイン ミギ	 1	 	 	 	 		 ー		

	 080	 A360 0101 002	 S ワツシヤ	 14	 	 	 	 	M10	 ー

	 090	 A304 0110 002	 ナツト	 14	 	 	 	 	M10	 ー

	 100	 1428 1339 000	 ボルト	 14	 	 	 	 		 ー		

ＦＩＧ． １８　ロータリパイプ （１／２）



19

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

A

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 1924 1311 000	 クレビスピン	 6	 	 	 	 	 ー			 

	 020	 1924 1312 000	 スナツプピン	 6	 	 	 	 	 ー			 

	 030	 1382 5717 000	 ロータリパイプ A	 2	 	 	 	 	 0.1	 塗装色黒

	 040	 1382 5718 002	 ロータリパイプ B	 2	 	 	 	 	 0.1	 塗装色赤

	050～100	1382 5740 000	 タイン アセンブリ	 1	 	 	 	 	 0.8	 	 	

	 050	 1382 5742 000	 タイン ミギ	 2	 	 	 	 	 0.2	 標準整備時間は

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 No.060 を含む

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 アセンブリ

	 060	 1382 5744 000	 タイン ミギ	 1	 	 	 	 	 ー			 

	 070	 1428 1336 000	 タイン ミギ	 3	 	 	 	 	 0.2			 

	 080	 1382 5741 000	 タイン ヒダリ	 2	 	 	 	 	 0.2	 標準整備時間は

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 No.090 を含む

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 アセンブリ

	 090	 1382 5743 000	 タイン ヒダリ	 1	 	 	 	 	 ー			 

	 100	 1428 1335 000	 タイン ヒダリ	 3	 	 	 	 	 0.2			 

	 110	 1428 1339 000	 ボルト	 12	 	 	 	 	 ー			 

	 120	 A360 0101 002	 S ワツシヤ	 12	 	 	 	 M10	 ー

	 130	 A304 0110 002	 ナツト	 12	 	 	 	 M10	 ー

	 140	 1382 5745 000	 キヤツプ	 2	 	 	 	 	 ー			 

ＦＩＧ． １９　ロータリパイプ （２／２）



20

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

A

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 OMR7 2001 000	 ハンドルフレーム	 1	 ･	 	 	 	 0.8	 塗装色黒

	 020	 0350 0130 820	 ワツシヤ	 2	 2	 	 	 M8	 ー

	 030	 0521 0108 000	 スナツプピン	 2	 2	 	 	 φ8	 ー

	 040	 0833 1000 800	 シールワツシヤ	 2	 2	 	 	 M8	 0.8

	 050	 A054 0108 125	 ボルト 7T	 2	 2	 	 	 M8×125	 ー

	 060	 F301 0108 000	 フランジナツト	 2	 2	 	 	 M8	 ー

	 070	 A054 0110 125	 ボルト 7T	 1	 1	 	 	 M10×125	 ー

	 080	 F301 0110 000	 フランジナツト	 1	 1	 	 	 M10	 ー

	 090	 OMR7 2012 000	 プレート	 1	 1	 	 	 	 0.1	 塗装色耐熱黒

	 100	 F050 0106 012	 フランジボルト	 2	 2	 	 	 M6×12	 ー

	 110	 OMR7 2051 000	 ハンドル	 1	 1	 	 	 	 0.6	 塗装色黒

	 120	 OMR7 2052 000	 スイツチケース	 1	 1	 	 	 	 0.2

	 130	 0432 2105 012	 タツピンネジ	 2	 2	 	 	 M5×12	 ー

	140,150	 OMR7 2075 000	 レバー アセンブリ	 1	 1	 	 	 	 0.3	 ケーブル調整含む	

	 140	 OMR7 2076 000	 レバー	 1	 1	 	 	 	 ー			 

	 150	 OMR7 2077 000	 ワイヤ	 1	 1	 	 	 	 ー			 

	 160	 1404 2153 000	 ケーブルストツパ	 1	 1	 	 	 	 0.2	 	 	

	 170	 0741 0001 600	 C リング	 1	 1	 	 	 φ16	 ー

	 180	 0051 1032 070	 ワイヤバンド	 2	 2	 	 	 	 ー			 

	 190	 1429 2062 000	 ボルト	 1	 1	 	 	 	 ー			 

	 200	 0350 0151 026	 ワツシヤ	 2	 2	 	 	 M10	 ー

	 210	 A351 0110 000	 ロツクナツト	 1	 1	 	 	 M10	 ー

	 220	 OMR7 2161 000	 ストツプスイツチ	 1	 1	 	 	 	 0.4	 	 	

	 230	 OMR7 2162 000	 ハーネス	 1	 1	 	 	 	 0.2	 	 	

	 240	 A800 0106 012	 CT ボルト	 1	 1	 	 	 M6×12	 ー

	 250	 OMR7 2163 000	 ミニクランプ	 3	 3	 	 	 	 ー			 

	 260	 0687 2025 431	 スロツトルレバー	 1	 1	 	 	 	 0.2	 	 	

	 270	 1382 7503 000	 ワイヤ	 1	 1	 	 	 	 0.3	 ケーブル調整含む	

	 280	 OMR7 2021 000	 ハンドルフレーム	 ･	 1				    0.8	 塗装色黒

B

ＦＩＧ． ２０　ハンドル



21

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 OMR7 2101 000	 クラツチレバー	 1	 	 	 	 	 0.1	 塗装色赤

	 020	 1382 7822 000	 ブツシユナツト	 2	 	 	 	 	 0.1	 	 	

	 030	 OMR7 2106 000	 クラツチワイヤ	 1	 	 	 	 	 0.4	 ケーブル調整含む	

	 040	 0742 0100 700	 E リング	 1	 	 	 	 φ7	 ー

	 050	 0051 1032 070	 ワイヤバンド	 1	 	 	 	 	 ー			 

	 060	 OMR7 2121 000	 デフロツクレバー	 1	 	 	 	 	 0.1	 	 	

	 070	 OMR7 2122 000	 デフロツクワイヤ	 1	 	 	 	 	 0.4	 ケーブル調整含む	

	 080	 0742 0100 700	 E リング	 1	 	 	 	 φ7	 ー

ＦＩＧ． ２１　クラッチ , デフロックレバー



22

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 1429 1409 000	 レバー	 1	 	 	 	 	 1.0	 	 	

	 020	 1429 1408 000	 ボス	 1	 	 	 	 	 1.0	 	 	

	 030	 1429 1407 000	 シヤフト	 1	 	 	 	 	 1.0	 	 	

	 040	 F301 0110 000	 フランジナツト	 1	 	 	 	 M10	 ー

	 050	 0742 0101 000	 E リング	 2	 	 	 	 φ10	 ー

	 060	 1499 1413 001	 プレート	 1	 	 	 	 	 0.8	

	 070	 P506 1412 000	 レバー	 1	 	 	 	 	 0.1	 塗装色黒

	 080	 0691 0012 250	 グリツプ	 1	 	 	 	 	 0.1	 	 	

	 090	 0520 0125 025	 ワリピン	 1	 	 	 	 φ2.5×25	 ー

	 100	 1429 1405 000	 アーム B	 1	 	 	 	 	 0.8	 	 	

	 110	 A524 0106 025	 ボルト 7T	 1	 	 	 	 M6×25	 ー

	 120	 A300 0106 002	 ナツト	 1	 	 	 	 M6	 ー

	 130	 1429 1406 000	 プレート	 1	 	 	 	 	 0.8	 	 	

	 140	 A800 0106 016	 CT ボルト	 1	 	 	 	 M6×16	 ー

	 150	 1429 1404 000	 アーム A	 1	 	 	 	 	 1.0	 	 	

	 160	 0550 0006 025	 スプリングピン	 1	 	 	 	 φ6×25	 1.0

	 170	 1429 1416 000	 プレート	 1	 	 	 	 	 0.8	 	 	

	 180	 F050 0106 016	 フランジボルト	 2	 	 	 	 M6×16	 ー

	 190	 OMR7 2183 000	 W. ワツシヤ (12)	 1	 	 	 	 	 ー	 	

	 200	 OMR7 2184 000	 W. ワツシヤ (14)	 1	 	 	 	 	 ー

ＦＩＧ． ２２　変速レバー



23

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

A

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 OMR7 2201 000	 フレーム	 1	 	 	 	 	 0.3	 塗装色赤

	 020	 F050 0108 035	 フランジボルト	 2	 	 	 	 M8×35	 ー

	 030	 F301 0108 000	 フランジナツト	 2	 	 	 	 M8	 ー

	 040	 1382 5531 001	 ロータリカバー	 1	 	 	 	 	 0.4	 塗装色赤

	 050	 OMR7 2214 000	 サイドカバー	 2	 	 	 	 	 0.1	 塗装色黒

	 060	 1382 5516 000	 ホルダ	 4	 	 	 	 	 0.1	 	 	

	 070	 0350 0140 618	 ワツシヤ	 4	 	 	 	 M6	 ー

	 080	 F300 0106 000	 フランジナツト	 4	 	 	 	 M6	 ー

	 090	 OMR7 2206 000	 カバー ( ラバー )	 1	 	 	 	 	 0.1	 	 	

	 100	 1382 5536 000	 プレート	 1	 	 	 	 	 0.1	 塗装色黒

	 110	 A300 0106 002	 ナツト	 2	 	 	 	 M6	 ー

	 120	 A252 0706 020	 スクリユウ	 2	 	 	 	 M6×20	 ー

	 130	 F050 0106 016	 フランジボルト	 4	 	 	 	 M6×16	 ー

	 140	 F050 0110 060	 フランジボルト	 2	 	 	 	 M10×60	 ー

	 150	 F301 0110 000	 フランジナツト	 2	 	 	 	 M10	 ー

	 160	 OMR7 2207 000	 ホールプラグ	 1	 	 	 	 	 0.1

ＦＩＧ． ２３　ロータリカバー （１／２）



24

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

A

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 OMR7 2201 000	 フレーム	 1	 	 	 	 	 0.3	 塗装色赤

	 020	 F050 0108 035	 フランジボルト	 2	 	 	 	 M8×35	 ー

	 030	 F301 0108 000	 フランジナツト	 2	 	 	 	 M8	 ー

	 040	 1382 5509 000	 ロータリカバー	 1	 	 	 	 	 0.4	 塗装色赤

	 050	 1382 5513 001	 メインカバー	 2	 	 	 	 	 0.3	 塗装色赤

	 060	 OMR7 2214 000	 サイドカバー	 2	 	 	 	 	 0.1	 塗装色黒

	 070	 1382 5516 000	 ホルダ	 4	 	 	 	 	 0.1	 	

	 080	 0350 0140 618	 ワツシヤ	 4	 	 	 	 M6	 ー

	 090	 F300 0106 000	 フランジナツト	 4	 	 	 	 M6	 ー

	 100	 1382 5510 001	 カバー	 1	 	 	 	 	 0.1	 	 	

	 110	 1382 5517 000	 カバー ヒダリ	 1	 	 	 	 	 0.1	 	 	

	 120	 1382 5527 000	 カバー ミギ	 1	 	 	 	 	 0.1	 	 	

	 130	 1382 5519 000	 プレート	 2	 	 	 	 	 0.1	 塗装色黒

	 140	 F050 0106 016	 フランジボルト	 4	 	 	 	 M6×16	 ー

	 150	 0350 0150 622	 ワツシヤ	 2	 	 	 	 M6	 ー

	 160	 F300 0106 000	 フランジナツト	 2	 	 	 	 M6	 ー

	 170	 OMR7 2202 000	 ガイド	 2	 	 	 	 	 0.1	

	 180	 0350 0160 826	 ワツシヤ	 1	 	 	 	 M8	 0.1

	 190	 1426 6616 000	 ノブ	 1	 	 	 	 	 0.1	 	 	

	 200	 0562 1110 020	 クレビスピン	 2	 	 	 	 φ10×20	 ー

	 210	 0521 0110 000	 スナツプピン	 2	 	 	 	 φ10	 ー

	 220	 F300 0106 000	 フランジナツト	 4	 	 	 	 M6	 ー

	 230	 F050 0110 060	 フランジボルト	 2	 	 	 	 M10×60	 ー

	 240	 F301 0110 000	 フランジナツト	 2	 	 	 	 M10	 ー

	 250	 OMR7 2207 000	 ホールプラグ	 1	 	 	 	 	 0.1

ＦＩＧ． ２４　ロータリカバー （２／２）



25

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 OMR7 2601 000	 ブラケツト	 1	 	 	 	 	 0.2	 塗装色赤

	 020	 F050 0106 016	 フランジボルト	 4	 	 	 	 M6×16	 ー

	 030	 F300 0106 000	 フランジナツト	 4	 	 	 	 M6	 ー

	 040	 1421 1399 000	 スプリング	 3	 	 	 	 	 0.1	 	 	

	 050	 0350 0130 815	 ワツシヤ	 3	 	 	 	 M8	 ー

	 060	 0521 0108 000	 スナツプピン	 3	 	 	 	 φ8	 ー

	 070	 1382 5551 000	 シヤフト	 3	 	 	 	 	 0.1	 	 	

	 080	 OMR7 2602 000	 ステイ A	 1	 	 	 	 	 0.1	 	 	

	 090	 0562 1108 040	 クレビスピン	 1	 	 	 	 φ8×40	 ー

	 100	 0350 0140 818	 ワツシヤ	 1	 	 	 	 M8	 ー

	 110	 0521 0108 000	 スナツプピン	 1	 	 	 	 φ8	 ー

	 120	 OMR7 2607 000	 スプリング	 1	 	 	 	 	 0.1	 	 	

	 130	 OMR7 2605 000	 ステイ ( ホイル )	 1	 	 	 	 	 0.1	 	 	

	 140	 0742 0100 800	 E リング	 2	 	 	 	 φ8	 ー

	 150	 OMR7 2608 000	 ホイル	 2	 	 	 	 	 0.1	 	 	

	 160	 0350 0141 022	 ワツシヤ	 4	 	 	 	 M10	 ー

	 170	 OMR7 2604 000	 ステイ B	 1	 	 	 	 	 0.1	 塗装色黒

	 180	 1924 2231 000	 レバー	 1	 	 	 	 	 0.1	 	 	

	 190	 A360 0100 802	 S ワツシヤ	 1	 	 	 	 M8	 ー

	 200	 A330 0100 800	 ナツト	 1	 	 	 	 M8	 ー

	 210	 2786 0213 000	 グリツプ	 1	 	 	 	 	 0.1	 	 	

	 220	 OMR7 2609 000	 プレート	 1	 	 	 	 	 0.1	 塗装色黒

	 230	 F050 0108 035	 フランジボルト	 2	 	 	 	 M8×35	 ー

	 240	 F301 0108 000	 フランジナツト	 2	 	 	 	 M8	 ー

ＦＩＧ． ２５　補助車輪



26

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 OMR7 3001 000	 フレームカバー	 1	 	 	 	 	 0.6	 	 	

	 020	 A252 0706 012	 スクリユウ	 5	 	 	 	 M6×12	 ー

	 030	 OMR7 3002 000	 パネルカバー	 1					     0.1			 

	 040	 OMR7 3003 000	 ベルトカバー	 1	 	 	 	 	 0.1	 	 	

	 050	 1924 2206 000	 コネジ	 4					     ー			 

	 060	 OMR7 3004 000	 シフトカバー	 1	 	 	 	 	 0.1	 	 	

	 070	 OMR7 3007 000	 プレート	 1	 	 	 	 	 0.1	 塗装色黒

	 080	 OMR7 3008 000	 カバーブラケツト	 1	 	 	 	 	 0.1	 	 	

	 090	 A800 0108 016	 CT ボルト	 2	 	 	 	 M8×16	 ー

	 100	 0432 2105 012	 タツピンネジ	 2	 	 	 	 M5×12	 ー

	 110	 2716 2402 000	 ノブ	 1	 	 	 	 	 0.1	 	 	

	 120	 0350 0140 618	 ワツシヤ	 1	 	 	 	 M6	 0.1

	 130	 P506 2009 000	 ヌケドメワツシヤ	 1	 	 	 	 	 0.1	 	 	

	 140	 0350 0130 615	 ワツシヤ	 1	 	 	 	 M6	 ー

ＦＩＧ． ２６　カバー



27

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

A

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 OMR7 3418 000	 サインラベル	 1	 	 	 	 	 ー	 	 	

	 020	          ＊	 ネームプレート A	 1	 	 	 	 	 ー	 	 	

	 030	          ＊	 アンゼンセイケンサシヨウヒヨウ	 1	 	 	 	 	 ー	 	 	

	 040	 OMR7 3419 000	 モデルラベル	 1	 	 	 	 	 ー	 	 	

	 050	 OMR7 3406 000	 チエンジラベル A	 1	 	 	 	 	 ー	 	 	

	 060	 OMR7 3408 000	 サインラベル	 1	 	 	 	 	 ー	 	 	

	 070	 OMR7 3409 000	 サインラベル	 1	 	 	 	 	 ー	 	 	

	 080	 OMR7 3410 000	 サインラベル	 1	 	 	 	 	 ー	 	 	

	 090	 OMR7 3412 000	 サインラベル	 1	 	 	 	 	 ー	 	 	

	 100	 OMR7 3413 000	 サインラベル	 1	 	 	 	 	 ー	 	 	

	 110	 OMR7 3414 000	 サインラベル	 1	 	 	 	 	 ー	 	 	

	 120	 87520-V42-A00	 コンビマーク A	 1	 	 	 	 	 ー	 ※	

	 130	 87114-V42-A00	 ケイコクマーク A	 1	 	 	 	 	 ー	 ※	

	 140	 87106-Z1T-A30	 ケイコクマーク	 1	 	 	 	 	 ー	 ※	

	 150	 87529-V42-A00	 フユエルドレンマーク	 1	 	 	 	 	 ー	 ※	

	 160	 87594-YB3-T00	 オイルケイコクマーク	 1	 	 	 	 	 ー	 ※	

ＦＩＧ． ２７　マーク （１／２）

※本部品は本田技研工業の取り扱い部品です



28

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

A

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 OMR7 3418 000	 サインラベル	 1	 	 	 	 	 ー	 	 	

	 020	          ＊	 ネームプレート B	 1	 	 	 	 	 ー	 	 	

	 030	          ＊	 アンゼンセイケンサシヨウヒヨウ	 1	 	 	 	 	 ー	 	 	

	 040	 OMR7 3419 000	 モデルラベル	 1	 	 	 	 	 ー	 	 	

	 050	 OMR7 3407 000	 チエンジラベル B	 1	 	 	 	 	 ー	 	 	

	 060	 OMR7 3408 000	 サインラベル	 1	 	 	 	 	 ー	 	 	

	 070	 OMR7 3409 000	 サインラベル	 1	 	 	 	 	 ー	 	 	

	 080	 OMR7 3410 000	 サインラベル	 1	 	 	 	 	 ー	 	 	

	 090	 OMR7 3412 000	 サインラベル	 1	 	 	 	 	 ー	 	 	

	 100	 OMR7 3413 000	 サインラベル	 1	 	 	 	 	 ー	 	 	

	 110	 OMR7 3414 000	 サインラベル	 1	 	 	 	 	 ー	 	

	 120	 OMR7 3417 000	 サインラベル	 1	 	 	 	 	 ー	 	

	 130	 87520-V42-A00	 コンビマーク A	 1	 	 	 	 	 ー	 ※	

	 140	 87114-V42-A00	 ケイコクマーク A	 1	 	 	 	 	 ー	 ※	

	 150	 87106-Z1T-A30	 ケイコクマーク	 1	 	 	 	 	 ー	 ※	

	 160	 87529-V42-A00	 フユエルドレンマーク	 1	 	 	 	 	 ー	 ※	

	 170	 87594-YB3-T00	 オイルケイコクマーク	 1	 	 	 	 	 ー	 ※	

ＦＩＧ． ２８　マーク （２／２）

※本部品は本田技研工業の取り扱い部品です



29

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

台当個数 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

標 準 整 備 時 間
Standard

Maintenance Time

	 010	 1426 3104 000	 I ボツクスレンチ	 1	 	 	 	 21	 ー

	 020	 OMR7 3501 001	 トリアツカイセツメイシヨ	 1	 	 	 	 	 ー	 	 	

	 030	          ＊	 ホシヨウシヨ	 1	 	 	 	 	 ー	 	 	

ＦＩＧ． ２９　付属品



部品番号順索引
（ＮＵＭＥＲＩＣＡＬ　ＰＡＲＴＳ　ＩＮＤＥＸ）



部品番号
Ｐａｒｔｓ　Ｎｏ．

頁
Ｐａｇｅ．

見出番号
Ｋｅｙ　Ｎｏ．

部品番号
Ｐａｒｔｓ　Ｎｏ．

頁
Ｐａｇｅ．

見出番号
Ｋｅｙ　Ｎｏ．

部品番号
Ｐａｒｔｓ　Ｎｏ．

頁
Ｐａｇｅ．

見出番号
Ｋｅｙ　Ｎｏ．

A054 0108 110	 7	 100
A054 0108 125	 20	 050
A054 0110 125	 20	 070
A252 0706 012	 26	 020
A252 0706 020	 23	 120
A300 0106 002	 22	 120
	 23	 110
A301 0108 002	 15	 110
	 16	 100
A301 0112 002	 5	 150
A304 0110 002	 18	 090
	 19	 130
A330 0100 800	 25	 200
A351 0110 000	 20	 210
A360 0100 802	 15	 100
	 16	 130
	 25	 190
A360 0101 002	 18	 080
	 19	 120
A524 0106 025	 22	 110
A800 0106 012	 15	 030
	 20	 240
A800 0106 016	 14	 060
	 22	 140
A800 0108 016	 5	 070
	 26	 090
F050 0106 012	 11	 080
	 12	 090
	 20	 100
F050 0106 016	 22	 180
	 23	 130
	 24	 140
	 25	 020
F050 0108 012	 5	 060
F050 0108 016	 5	 030
	 5	 100
F050 0108 030	 7	 030
F050 0108 035	 1	 010
	 23	 020
	 24	 020
	 25	 230
F050 0110 030	 6	 050
F050 0110 060	 6	 020
	 23	 140
	 24	 230
F300 0106 000	 23	 080
	 24	 090
	 24	 160
	 24	 220
	 25	 030
F301 0108 000	 1	 020
	 7	 040
	 7	 110
	 20	 060
	 23	 030
	 24	 030
	 25	 240
F301 0110 000	 6	 030
	 20	 080
	 22	 040
	 23	 150

	 24	 240
OMR7 0012 000	 2	 180
OMR7 0202 000	 5	 040
OMR7 0206 000	 5	 050
OMR7 0208 000	 5	 080
OMR7 1051 000	 8	 010
OMR7 1052 000	 8	 020
OMR7 1053 000	 8	 030
OMR7 1101 000	 8	 070
OMR7 1102 000	 8	 080
OMR7 1151 000	 8	 140
OMR7 1152 000	 8	 150
OMR7 1153 000	 8	 160
OMR7 1154 000	 8	 170
OMR7 1161 000	 9	 220
OMR7 1162 000	 9	 210
OMR7 1163 000	 9	 310
OMR7 1201 000	 10	 010
OMR7 1251 000	 10	 070
OMR7 1301 000	 11	 010
OMR7 1302 000	 11	 020
OMR7 1303 000	 11	 030
OMR7 1304 000	 11	 040
OMR7 1306 000	 11	 050
OMR7 1308 000	 11	 070
OMR7 1311 000	 11	 090
OMR7 1314 000	 11	 120
OMR7 1321 000	 12	 010
OMR7 1351 000	 13	 010
OMR7 1401 000	 14	 010
OMR7 1402 000	 14	 020
OMR7 1701 000	 5	 160
OMR7 2001 000	 20	 010
OMR7 2012 000	 20	 090
OMR7 2021 000	 20	 280
OMR7 2051 000	 20	 110
OMR7 2052 000	 20	 120
OMR7 2075 000	 20	 140,150
OMR7 2076 000	 20	 140
OMR7 2077 000	 20	 150
OMR7 2101 000	 21	 010
OMR7 2106 000	 21	 030
OMR7 2121 000	 21	 060
OMR7 2122 000	 21	 070
OMR7 2161 000	 20	 220
OMR7 2162 000	 20	 230
OMR7 2163 000	 20	 250
OMR7 2183 000	 22	 190
OMR7 2184 000	 22	 200
OMR7 2201 000	 23	 010
	 24	 010
OMR7 2202 000	 24	 170
OMR7 2206 000	 23	 090
OMR7 2207 000	 23	 160
	 24	 250
OMR7 2214 000	 23	 050
	 24	 060
OMR7 2301 000	 6	 010
OMR7 2351 000	 6	 040
OMR7 2601 000	 25	 010
OMR7 2602 000	 25	 080

OMR7 2604 000	 25	 170
OMR7 2605 000	 25	 130
OMR7 2607 000	 25	 120
OMR7 2608 000	 25	 150
OMR7 2609 000	 25	 220
OMR7 3001 000	 26	 010
OMR7 3002 000	 26	 030
OMR7 3003 000	 26	 040
OMR7 3004 000	 26	 060
OMR7 3007 000	 26	 070
OMR7 3008 000	 26	 080
OMR7 3406 000	 27	 050
OMR7 3407 000	 28	 050
OMR7 3408 000	 27	 060
	 28	 060
OMR7 3409 000	 27	 070
	 28	 070
OMR7 3410 000	 27	 080
	 28	 080
OMR7 3412 000	 27	 090
	 28	 090
OMR7 3413 000	 27	 100
	 28	 100
OMR7 3414 000	 27	 110
	 28	 110
OMR7 3417 000	 28	 120
OMR7 3418 000	 27	 010
	 28	 010
OMR7 3419 000	 27	 040
	 28	 040
OMR7 3501 001	 29	 020
P506 1412 000	 22	 070
P506 2009 000	 26	 130
0051 1032 070	 20	 180
	 21	 050
0350 0130 613	 16	 050
0350 0130 615	 26	 140
0350 0130 815	 25	 050
0350 0130 820	 20	 020
0350 0140 618	 23	 070
	 24	 080
	 26	 120
0350 0140 818	 1	 030
	 15	 090
	 16	 120
	 25	 100
0350 0141 022	 25	 160
0350 0150 622	 24	 150
0350 0151 026	 20	 200
0350 0151 226	 16	 170
0350 0160 826	 5	 020
	 5	 090
	 24	 180
0432 2105 012	 20	 130
	 26	 100
0520 0125 012	 16	 060
0520 0125 025	 22	 090
0521 0108 000	 17	 040
	 20	 030
	 25	 060
	 25	 110



部品番号
Ｐａｒｔｓ　Ｎｏ．

頁
Ｐａｇｅ．

見出番号
Ｋｅｙ　Ｎｏ．

部品番号
Ｐａｒｔｓ　Ｎｏ．

頁
Ｐａｇｅ．

見出番号
Ｋｅｙ　Ｎｏ．

部品番号
Ｐａｒｔｓ　Ｎｏ．

頁
Ｐａｇｅ．

見出番号
Ｋｅｙ　Ｎｏ．

0521 0110 000	 24	 210
0550 0005 025	 11	 130
0550 0006 025	 22	 160
0562 1106 030	 16	 040
0562 1108 040	 17	 030
	 25	 090
0562 1110 020	 24	 200
0687 2025 431	 20	 260
0691 0012 250	 22	 080
0731 0001 204	 16	 140
0740 0001 200	 5	 130
	 16	 110
0740 0001 500	 9	 300
0740 0002 000	 8	 110
	 9	 180
0740 0002 200	 8	 230
	 9	 100
0740 0003 500	 9	 140
0741 0001 600	 20	 170
0742 0100 700	 21	 040
	 21	 080
0742 0100 800	 25	 140
0742 0101 000	 22	 050
0750 0063 030	 10	 090
0780 2202 413	 8	 090
	 9	 330
0797 2018 120	 8	 180
	 9	 250
0800 0000 600	 14	 040
0833 1000 800	 7	 090
	 20	 040
0834 0020 070	 14	 080
0840 1012 227	 14	 070
	 15	 060
	 16	 080
0840 1015 307	 8	 060
	 9	 070
0841 2254 011	 13	 030
0870 2110 460	 10	 020
1380 1427 000	 8	 130
	 8	 220
	 9	 200
	 9	 280
	 10	 030
1380 1459 000	 8	 050
	 9	 060
1382 1302 000	 5	 010
1382 1421 000	 8	 040
	 8	 120
	 8	 210
	 9	 050
	 9	 190
	 9	 270
1382 1451 000	 9	 110
1382 1452 000	 9	 130
1382 1482 000	 9	 290
1382 1603 000	 11	 100
	 12	 120
1382 1621 000	 16	 160
1382 1626 000	 15	 080
	 16	 030

1382 1701 000	 13	 020
1382 4111 000	 17	 010
1382 4116 000	 17	 020
1382 5509 000	 24	 040
1382 5510 001	 24	 100
1382 5513 001	 24	 050
1382 5516 000	 23	 060
	 24	 070
1382 5517 000	 24	 110
1382 5519 000	 24	 130
1382 5527 000	 24	 120
1382 5531 001	 23	 040
1382 5536 000	 23	 100
1382 5551 000	 25	 070
1382 5711 000	 18	 030
1382 5717 000	 19	 030
1382 5718 002	 19	 040
1382 5740 000	 19	 050～100
1382 5741 000	 19	 080
1382 5742 000	 19	 050
1382 5743 000	 19	 090
1382 5744 000	 19	 060
1382 5745 000	 19	 140
1382 7503 000	 20	 270
1382 7822 000	 21	 020
1404 2153 000	 20	 160
1413 1163 000	 10	 060
1414 1108 000	 8	 100
	 9	 170
	 9	 340
1421 1399 000	 25	 040
1421 1511 000	 5	 140
1426 3104 000	 29	 010
1426 6616 000	 24	 190
1428 1321 000	 13	 040
1428 1334 000	 18	 040～070
1428 1335 000	 18	 040
	 19	 100
1428 1336 000	 18	 050
	 19	 070
1428 1337 000	 18	 060
1428 1338 000	 18	 070
1428 1339 000	 18	 100
	 19	 110
1429 1011 000	 7	 050
1429 1015 001	 7	 060
1429 1052 000	 9	 020
1429 1053 000	 9	 030
1429 1057 000	 9	 040
1429 1102 000	 9	 090
1429 1112 001	 9	 150
1429 1113 000	 9	 160
	 9	 320
1429 1121 001	 9	 080
1429 1153 000	 9	 240
1429 1161 001	 9	 230
1429 1254 000	 12	 030
1429 1255 000	 12	 040
1429 1258 000	 12	 050
1429 1259 000	 12	 070
1429 1266 000	 12	 080

1429 1267 000	 11	 060
	 12	 060
1429 1268 000	 12	 100
1429 1269 000	 12	 110
1429 1401 000	 14	 100
1429 1402 001	 14	 110
1429 1403 000	 14	 090
	 14	 120
1429 1404 000	 22	 150
1429 1405 000	 22	 100
1429 1406 000	 22	 130
1429 1407 000	 22	 030
1429 1408 000	 22	 020
1429 1409 000	 22	 010
1429 1416 000	 22	 170
1429 1418 000	 14	 030
1429 1521 000	 5	 110
1429 1601 000	 16	 010
1429 2062 000	 20	 190
1456 1157 000	 8	 200
1469 1403 000	 14	 050
1490 1001 000	 7	 010
1490 1002 000	 7	 020
1490 1051 000	 9	 010
1490 1252 000	 12	 020
1490 1253 000	 12	 140
1490 1602 002	 16	 020
1490 1605 000	 15	 070
	 16	 090
1493 1251 000	 10	 040
1493 1252 000	 10	 050
1493 1254 000	 10	 080
1493 1802 001	 15	 010
1493 1803 000	 15	 040
	 16	 150
1493 1805 001	 15	 050
1499 1107 000	 9	 120
1499 1413 001	 22	 060
16854-ZH8-000	 3	 170
16952-ZA8-800	 3	 010
17511-Z1T-B10	 3	 020
17514-Z0G-A70	 4	 070
17514-ZV0-000	 3	 030
17516-ZV0-000	 3	 040
17560-Z1T-B10	 3	 050
17620-Z1V-000	 3	 060
17622-888-010	 3	 070
17624-ZE7-000	 3	 080
17636-Z1V-J70	 3	 090
17701-Z1T-B10	 3	 100
18310-Z1T-010	 2	 010
18320-Z1T-010	 2	 020
18381-Z1T-003	 2	 030
18381-Z1T-701	 2	
18391-Z1T-A10	 2	 040
18431-Z1T-A10	 2	 050
18436-Z1T-B10	 2	 100
18437-Z1T-B10	 2	 110
18522-Z1T-A10	 2	 060
1924 1311 000	 18	 010
	 19	 010



部品番号
Ｐａｒｔｓ　Ｎｏ．

頁
Ｐａｇｅ．

見出番号
Ｋｅｙ　Ｎｏ．

部品番号
Ｐａｒｔｓ　Ｎｏ．

頁
Ｐａｇｅ．

見出番号
Ｋｅｙ　Ｎｏ．

部品番号
Ｐａｒｔｓ　Ｎｏ．

頁
Ｐａｇｅ．

見出番号
Ｋｅｙ　Ｎｏ．

1924 1312 000	 18	 020
	 19	 020
1924 2206 000	 26	 050
1924 2231 000	 25	 180
2716 2402 000	 26	 110
2740 3214 200	 7	 080
2740 3624 100	 11	 110
	 12	 130
2761 3113 000	 8	 190
	 9	 260
2786 0213 000	 25	 210
3121 2559 000	 16	 070
3150 1016 000	 7	 070
3201 1462 000	 15	 020
3594 2715 000	 5	 120
60193-V42-A00	 4	 020
60194-V33-000	 4	 030
63111-V42-A00	 4	 080
63300-V42-A00	 4	 010
87106-Z1T-A30	 27	 140
	 28	 150
87114-V42-A00	 27	 130
	 28	 140
87520-V42-A00	 27	 120
	 28	 130
87529-V42-A00	 27	 150
	 28	 160
87594-YB3-T00	 27	 160
	 28	 170
90001-Z1T-B10	 2	 120
90002-Z1T-B10	 2	 130
90004-Z1T-000	 3	 110
90050-ZE1-000	 2	 070
90056-ZL0-000	 2	 080
90103-V24-000	 4	 060
90741-883-710	 5	 170
90751-734-000	 4	 040
91501-Z1T-B10	 2	 140
91502-Z1T-B10	 2	 150
91503-Z1T-B10	 3	 120
93414-06025-00	 3	 130
94001-0800-0S	 2	 090
94050-06000	 3	 140
94103-06700	 2	 160
94305-30183	 4	 050
95002-02080	 3	 150
95002-70000	 3	 160
95701-06012-08	 2	 170




